
Jura Bike Marathon "GBC 4"
XCM - Dames

26.05.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Inter 1 Inter 2 Inter 3 Inter 4 GP
Garmin

1 2021 DARBELLAY
FLORENCE

MARTIGNY VS SUI XCM -
Dames

1977 04:09:57 0:55:46
(2)

1:15:09
(2)

2:47:41
(1,+1)

3:42:11
(2,-1)

0:19:23
(1)

CC LITTORAL

2 2155 JANAS BETTINA FREIBURG GER XCM -
Dames

1987 04:13:53 00:03:56 0:54:33
(1)

1:14:43
(1)

2:48:24
(2,-1)

3:44:55
(3,-1)

0:20:10
(3)

TEAM SPORTOGRAF.COM

3 2028 CHAVAILLAZ
ILONA

SOMMENTIER FR SUI XCM -
Dames

1982 04:15:17 00:05:20 0:55:53
(3)

1:15:45
(3)

2:51:21
(3)

3:46:50
(4,-1)

0:19:52
(2)

CHIFFELLE BIKE

4 2115 CHIARELLO
NOEMIE

BELLEVUE GE SUI XCM -
Dames

1997 04:39:39 00:29:42 1:03:26
(5)

1:26:15
(6,-1)

3:09:27
(4,+2)

4:08:09
(5,-1)

0:22:49
(6)

N/A

5 2167 ZAHNO STEFANIE BURCHEN VS SUI XCM -
Dames

1999 04:51:02 00:41:05 1:03:45
(6)

1:25:37
(5,+1)

3:12:51
(5)

4:17:04
(6,-1)

0:21:51
(4)

SCHMID HARDWARE MTB TEAM

6 2114 LIARDET
BARBARA

ST-OYENS VD SUI XCM -
Dames

1974 04:53:25 00:43:28 1:02:36
(4)

1:25:34
(4)

3:13:36
(6,-2)

4:19:39
(7,-1)

0:22:58
(8)

VC NYON / ROCHAT CYCLES

7 2174 BLATTER HELEN LIEBISTORF FR SUI XCM -
Dames

1989 05:19:51 01:09:54 1:05:02
(7)

1:28:44
(7)

3:25:09
(7)

3:25:36
(1,+6)

0:23:42
(9)

MAHU BIKE AND SPORT SHOP

8 2253 DURIEZ CHLOE MORGES VD SUI XCM -
Dames

1977 05:37:50 01:27:53 1:14:32
(10)

1:37:22
(9,+1)

3:43:58
(8,+1)

4:56:00
(8)

0:22:49
(6)

N/A

9 2072 BRUCHEZ
CAROLINE

LE CHABLE VS SUI XCM -
Dames

1985 05:54:42 01:44:45 1:14:33
(11)

1:40:27
(11)

3:57:47
(9,+2)

5:13:48
(9)

0:25:53
(10)

VTT XC CHAMPVENT

10 2195 HAARPAINTNER
SABINE

STE-CROIX VD SUI XCM -
Dames

1968 05:54:58 01:45:01 1:14:19
(9)

1:40:17
(10,-1)

3:57:47
(9,+1)

5:14:15
(10,-1)

0:25:58
(11)

VTT BALCON DU JURA

11 2172 SINGELE
ISABELLE

LA SAGNE NE NE SUI XCM -
Dames

1965 06:02:37 01:52:40 1:15:37
(12)

1:42:15
(12)

3:59:23
(11,+1)

5:19:25
(11)

0:26:38
(12)

VC VIGNOBLE-CYCLERC

998 2075 VOGELI KATJA PERY BE/JB SUI XCM -
Dames

1992 DNF

TEAM PAPIVAL BERGAMONT GRAND RAID BCVS
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